בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 11774-07-14 מדינת ישראל נ' אבו ג'אמע (עציר)
7 ביולי 2014
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י רנ"ג חיים דידי
נגד
המשיב
עבדאלקאדר אבו ג'אמע (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד שמעון תורג'מן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה בעניין תינתן במסגרת החלטתי בבקשת המעצר.

ניתנה והודעה היום, ט' בתמוז התשע"ד, 7/7/2014, במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת

החלטה

בפניי בקשה לעצור את המשיב למשך חמישה ימים, על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד לפיו ביום 2.7.14 היה מעורב בקטטה אשר במהלכה תקף את המתלונן וגרם

לו חבלות.

כמו כן נטען בבקשה, כי שחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסקן בטחוננו של אדם, או את בטחון הציבור.

אין אני מקלה ראש בטענה זו, אולם לאחר שהבאתי במסגרת שיקוליי את עוצמת החשד הסביר באשר למעורבות המשיב באירוע הנטען, חומרת המעשים המיוחסים לו, והיעדר העבר הפלילי, הנני סבורה כי אין מנוס אלא להאריך את מעצרו של המשיב.

נוכח זאת הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 10.7.14 בשעה 13:00.

המבקשת תפעל לבדיקת האליבי הנטען על-ידי המשיב בדחיפות.

ניתנה והודעה היום, ט' בתמוז התשע"ד, 7/7/2014, במעמד הנוכחים.

עמוד 2